
冬季休業のご案内 
 
早いもので、2023年も残りわずかとなりました。  
 
本年も、お客様におかれましては、当クオリアナークスへ格別のご愛顧を賜り、厚くお礼
申し上げます。  
 
本年は全国的に10年以上当サロンがご提供を続けて参りましたフェムテックの認知も拡⼤
し、⼥性にとってのデリケートゾーンケアの必要性の実感を強めた1年でもありました。 
 
新しい年も、より⼀層、お客様に喜ばれ、頼られるエステサロンを⽬指して精進してまい
りますので、新年も変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 
 
さて、誠に勝⼿ながら、弊社は下記の期間冬季休業を頂きます。  
〔年末年始休業期間〕  
2023年12⽉30⽇（⼟）〜2024年1⽉4⽇（⽊）  
※年内最終営業⽇12⽉29⽇は18：00までとなります。  
※新年は1⽉5⽇（⾦）14：00より営業開始となります。  
 
それでは、お客様におかれましては良いお年をお迎えくださいますよう、スタッフ⼀同、⼼
より祈念しております。 
 

株式会社クオリアナークス 従業員⼀同 


